


GÜMÜŞHANE'DE
GÜMÜŞHANE'DE
GÜMÜŞHANE'DE
GÜMÜŞHANE'DE

SON
DAKİKA

Gümüşhane İl Özel İdaresi Personel Ananım Şirketi; 3 mühendis ve 1 şehir plancısı alımı yapacağını 19 Ocak 2021 tarihinde yaptığı duyuru ile ilan etti.

 T.C. GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ

İL ÖZEL İDARE ✓ YATIRIMLAR ✓ GÜNDEM ✓ İLETİŞİM ✓

Gümüşhane İl Özel İdaresi Personel Anonim Şirketi'nden

19.01.2021

Gümüşhane İl Özel İdaresi Personel Anonim Şirketi'nden:

Şirketimiz bünyesinde Belirsiz Süreli istihdam edilmek üzere; 4 (dört) işçi Personel alınacaktır.

ALINACAK PERSONELİN

UNVANI / BAŞVURU KODU	ADET	ARANILAN NİTELİKLER
İŞÇİ PERSONEL (Mühendis) Başvuru Kodu : 01	3	Fakültelerin dört yıllık İnşaat Mühendisliği bölümlerinden ya da bunlara denkliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilmiş yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olmak,
İŞÇİ PERSONEL (Şehir Plancısı) Başvuru Kodu : 03	1	Fakültelerin dört yıllık Şehir ve Bölge Planlama bölümlerinden ya da bunlara denkliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilmiş yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olmak,

19 Ocak 2021 tarihinde Gümüşhane İl Özel İdaresi internet sitesinden yapılan duyuruda Gümüşhane İl özel İdaresi Personel Ananım Şirketi'nin işçi personel özellikli olarak 3 mühendis ile 1 şehir plancısı alımı yapacağı, müracaatların şahsen yapılacağı, başvuruların 20/01/2021-21/01/2021 tarihi mesai bitimi saat 16:00'ya kadar olacağı, mülakatın ise 22/01/2021 tarihinde yapılacağı ilan edilmişti.

Gümüşhane sosyal medya platformlarında alımla ilgili çeşitli iddiaların yayınlanması üzerine alımla ilgili süreç iptal edildi.

Müracaat eden adaylara bugün yazılı bir mesaj gönderen Gümüşhane İl Özel İdaresi

Personel Ananim Şirketi iptalle ilgili şunları yazdı:

“DUYURU Gümüşhane İl Özel İdaresi Personel Anonim Şirketi bünyesinde işçi pozisyonunda çalıştırılmak üzere 22.01.2021 tarihinde yapılacak olan Mühendis ve Şehir Plancısı alım sınavı, sosyal medyada iddia edilen hususlar nedeniyle, iptal edilmiştir. 22.01.2021 İL ÖZEL İDARESİ PERSONEL ANONİM ŞİRKETİ B273”